SISTEMA VIUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

DIF INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: LIDIA GABRIELA MAEDA DELGADILLO No. DE NOMINA: 3221[ 22/06/2023
U. ADMVA: PROCURADURIA PUESTO: ASESOR JURIDICO
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAYARIT DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: AUDIENCIA PENAL

PERIODO DEL VIAJE: A 19 DE JUNIO DE 2023.

CONCEPTO DEL GASTO [ IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

TRANSPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 1,121.00| GO~ 23501

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIAY COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS
TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)
MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

otros

TOTAL DE GASTOS | § 1,121.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,200.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 79.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
FECHA | cHEQuENo.| IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDE C (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO REVISO
= -
uoh-'ﬁrfe: LID/I.; GABRIELA MAEDA DELGADILLO LC"-/JQSQ‘ SﬁNCHEE GONZALEZ DR. GE;LDO csnvlnj& GONZALEZ
{PuESTO: ASESOR JURIDICO 7 MINISTRADOR DIRECTOR

Nota: Si en su viaje utilizo el servicio de taxis y no le proporcionaron el comprobante, realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe




PALMIRA DOLORES Tipo de Comprobante: | -

\ | PINEDA GRADILLA Ingreso
) \ [ /
PIGP8209034YE Aldea
Turistica No. s/n, Factura
RINCON DE
GUAYABITOS 63724 SERIE:
Compostela Nayarit
Mexico FOLIO: | 20151
Tel (327) 2742142 y
274-2143 s, | 190672023
RECHA: 17:03:12
Documento

( %\ﬁf mimﬁ“{” fz? )/mw(:m valido

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Condicién:

Exportac: 01 - No aplica

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expediclén: | 63724

Cliente: 2
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT Moneda: MXN - Peso Mexicano
Hidalgo No. 500 Sur  Centro 63730
No. De Cuenta de Pago:

Bucerias Bahia de Banderas Forma de pago:

Nayarit México

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general 01- Efectivo
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativas

SMD910525642

0.00 002 - IVA -
110.48

690,520

CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 19
DE JUNIO DEL 2023

90101501 =
Restaurantes

E48 - Umdad
de servicio

Observaclones:
CFDI Relaclonado:
Tipo Relacion: -
CrOi Relacienato:
IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL: 690 54
Hi 0
OCHOCIENTOS UN PESOS 00/100 M.N VA 110 44
TOTAL: 801.0(

Mgl e | 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Joti i | AS9D1D48-5184-4F09-8C68-CABBL7BEIEEF

Coge teriieann dorbeey | 00001000000518103870

o e et Senifeadt gal TAT 00001000000505142236
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SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

PIGP8209034Y6

Folio fiscal

A59D1D48-5184-4F09-8C68-

C48B17BESEEF

Total del CFDI

$801.00

Nombre o razén social del emisor

PALMIRA DOLORES PINEDA
GRADILLA

Fecha de expedicion

2023-06-19717.03:12

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién
SAT

2023-06-20T17:58:14

Estado CFD{

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceplaclon

Impri



CESAR OMAR ALTAMIRANO VAZQUEZ
Factura RFC: AAVC7212133P4
Domicilio y Expedido en:
CALZADA DEL EJERCITO N° Ext.128 Col.FRAY JUNIPERO SERRA CP.63169,TEPIC,NAY ARIT México

Lugar de expedicion: 63169
Régimen fiscal: 621 - Incorporacion Fiscal

Datos del receptor
Cliente: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
RFC: SMD9106256J2

Régimen fiscal: 603
Domicilio: HIDALGO SUR N° Ext.500 Col.VALLE DE BANDERAS CP.63730,VALLE DE BANDERAS,NAY ARIT,México

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicion

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general. Comprobante Fiscal Digital por Internet

¢ Ry

Folio fiscal: E347EF7B-3D94-467E-AFDB-E3402EBOC782

Numero de comprobante: H2323
Forma de pago: 01 - Efectivo

Fecha comprobante: 2023-06-27T13:49:40
2023-06-27T14:51:07

Fecha de certificacién del CFDI:

Cantidad Unidad Descripcion Precio unitario Im porte
1 PZ CONSUMO DE ALIMENTOS 275.86 275.86
Subtotal 275.86
Descuento
VA (16) % 4414
Total 320.00

TRESCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 MN

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Numero de serie del certificado de sello digital:
00001000000518105275 00001000000501960426

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1] E347EF 7B- 3D 94-467E- AF DB- E3402EBOC 782 2023-06-27T 14:51:07) TSP0BO724QWE| a69YZKVDRN Y+ ZjKrp32GKif5si + JSUORdoeQNe7cCa
ViKeX3PGBOpCGHo0JQLIGMSrPVISioeMPp31:2KdI5n0B TWINL2K e SWJI OF 9g mel0OWDEC TYU EBYUFad6i hHBNurOLhUF 29 9dj3r23XpZ JoeDggenArSny
E75+FVTPmQSWW]7gAbXX+ S47¢11ulgg TQ5J0DoQfpdeC + whxoF EYGIMSGEROBq 124411 ZowZ Whg s 3892 QIOUJBKBIZZ|ZPAAYdDENDfnX GRXAVNKY2r
F67+VB35DewQCMRIiZMZU2t2KNuYuchPN SbFESBE 3re213WwjozohKF obiKg ==| 00001000000501960426} |

Sello Digital del Emisor:

469YZKVDRNY+ZjKrp32GKi5si+ JSUOR doeQNe7cCaVKeX3PGBOPC GHo0JQLIGMSrPvgioeM Pp31x2Kdl5nCB TWNL2K.e SWJIOF 9gmel0OWD 6C 1y EBYUF ad6kIhH
BNWOLhUF 29 9dj3r23XpZ JoeDggehArSnyE7S+ FVTPmQSWW|7g AbXX+ 547¢11ulq T Q5J0DoQfpGeC +wVxoF EYGIMSGBROBAI2XA4LIvqj ZowZ Wbg s 3B32Q00ulbKBIZZ

jZPAAYAOENDfnXGKXAVNKV2rF67+VB35DewQCMRi2MZU 2{2KNuYuchPN SbFESBE3re213WWwozohKFobKg ==

Sello digital del SAT:

OGBC UZOBF u2VeTdKPvoBXHBMH OT4mudiiVN51ciU 8Ax7ptsMhdY g BMwOKBuI P3yZ zwZIuAT 724eaC 3VKg mIYLzdOcOD+Mh34HR TtW2avshaBJX3AEMNBYZWW2t1Kg |

dSciLvmt+ RsoC TyuRLMA3KaD 1 pX7ll+ iLyuqwABT WFMPKRPBGIAMNKEfq g GzwaB516b0U TU YOE2IBosoLOrWKQKNGU Dwex2ul fGWsBbr oEihb3|24:60g ZGAZ| Y6
mMgIXBOIBT 7XyAC pusJru+ WBVg CJbewn3YH3RgaGIRZ TcKiconjSArRnjrwv+ EaRRsO24L EGATRIzjc0Q==

P
aspel FACTURE A

Numero de serie del certificado de sello digital del SAT:




VALLE DE BANDERAS, NAYARIT; A 16 DE JUNIO DE 2023
OFICIO: JUR.DIF.PPNNA/2023/158
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DR. GERALDO CERVANTES GONZALES
DIRECTOR DE SISTEMA DIF

DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
PRESENTE:

Por medio del presente le envio un cordial saludo, y a la
vez me permito solicitarle de la manera mas atenta, tenga a bien facilitarme los
medios necesarios, para poder trasladarme al CENNA ubicado en la ciudad de
Tepic, para acudir a una Audiencia Penal, con numero de causa 066/2022 el dia
LUNES 19 de Junio, del presente afio a las 11:00 A.M. horas, lo anterior para el
ejercicio pleno de las funciones que me son conferidas.

Por lo que agradezco someta a su consideracion nuestra solicitud a la espera de
una respuesta satisfactoria.

sin mas que hacer referencia, se despide

ATENTAMENTE:

s 1

# - -
( ##7 _p

LICDA. LIDIAGABRIELA MAEDA DELGADILLO
ASISTENTE JURIDICO DE LA PROCURADURIA DE PROTECCION DE NINAS,
NINOS Y ADOLESCENTES.
EN EL MUNICIPIO DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.



DIF

@
OFICIO DE COMISION:194/SMDIF/2023

BALIA DEBANDENAN

£ M Beeiya s 18 Fnia

OFICIO DE COMISION

LIC. LIDIA GABRIELA MAEDA DELGADILLO
ASISTENTE JURIDICO

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

ASUNTO: EL QUE SE INDICA

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
los juzgados de CENNA. £l dia 19 de junio de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A

Audiencia Penal.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:

Valle de Banderas, Nayarit, a /1;9,’.&% junio de 2023
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__——_LeP-JOSFOSCAR SANTHEZ GONZALEZ
DELSISTEMA MUIMCIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo
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OFICIO DE COMISION:195/SMDIF/2023

D l F ASUNTO: E>L QUE SE INDICA

BAUIA DEAANDEEAS

A M2% EoneD L LA bame d

OFICIO DE COMISION

C. JOSE EDUARDO JIMON POCHOTITLAN
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
* PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
los juzgados de CENNA. El dia 19 de junio de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
Trasladar al personal Juridico. '

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 19 de junio de 2023

y. /
~F

e JOSETSCAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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